
Prosjekt Lille Løren Park 

Byggherre Sinsenveien Utvikling AS v/ Selvaag Bolig og Nordr 

Totalentreprenør Veidekke Entreprenør AS 

 
Veidekke Entreprenør AS, Org.nr.: 984 024 290 
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Lille Løren Park. Boligprosjekt, 348 leiligheter og barnehage over tre byggetrinn  
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Bilde: illustrasjon over tomt med omtrentlig områder for byggetrinn 1-3. Informasjonstavle på sørsiden av tomten. 

 
Fremdrift  
 
Byggetrinn 1 
Vi er nå godt i gang med råbyggsfasen i byggetrinn 1 (Bygg D og E) med betongstøp av vegger/dekker 
og montering av plattendekker og stålsøyler. Ytterligere pågår det grunnarbeider med graving og 
etterfylling av masser.  
 
Det er planlagt å starte med innvendig arbeider / tømrerarbeid i mai.  
 
 
Byggetrinn 2 
Oppstart av råbyggsfasen i byggetrinn 2 er i gang og hvor det for tiden pågår støp av bunnplate og 
vegger i kjelleren. Videre pågår det grunnarbeider med graving og planering av tomt. 
 
 
Generelt 
Vi er denne uken i gang med montering av en ytterligere kran på byggeplassen. Når denne kranen er 
montert vil vi totalt ha to fastmonterte kraner og en selvreisende kran på plassen.  
 
Under riggplanlegging har vi kontinuerlig fokus på begrensning av forurensning  i form av støy, 
vibrasjon, luftkvalitet, farlige materialer og overvannshåndtering. Noen eksempler på konkrete tiltak 
her er: 

• Planlegge mest støyende aktiviteter til tidspunkt som forstyrrer lokalmiljøet minst mulig 
• Begrense støvforurensning fra kjøretøybevegelse ved bruk av vann eller salt når anses 

nødvendig 
• Bruk av avskjerming på ytre byggegjerde for å redusere resonans  
• Begrense lysforurensning med rettet belysning inn mot byggeplass og holde omfang av 

belysning inntil en ansett nødvendighet  



 

 
lilllelorenpark@veidekke.no 

 

Med vennlig hilsen 

Veidekke Entreprenør AS  © Veidekke 
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                              Oversiktsbilde av byggeplass fra kran, datert 13.03.2023 

 
 
Påsken 2023 

Det vil være noe aktivitet på byggeplassen mandag til onsdag uke 14. Arbeidene som skal utføres her 
anses å ikke være støyende arbeider. Det vil ikke pågå noe aktivitet på byggeplassen fra torsdag uke 14 
til og med mandag uke 16. 
 
 
Vi vil holde deg oppdatert om byggeprosjektet ved: 

• E-post, brev/personlig informasjon til mest berørte naboer 
• Oppslag informasjonstavle på sørsiden av tomten mot Sinsenveien. 

 
 
 
Vi ønsker dere alle en riktig  

 
 
 
 
Kontaktinformasjon: 

lilllelorenpark@veidekke.no 

 

Med vennlig hilsen 

Veidekke Entreprenør AS 

 

mailto:lilllelorenpark@veidekke.no

